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10 dni 
 

TERMIN:  27.08 – 05.09.2019 

 

CENA:    2190 PLN + 110 EUR 
 

      1  DZIEŃ 
Wyjazd z Odolionu o godz. 5:00, przejście graniczne 

w Gorzyczkach. Przejazd na nocleg w Budapeszcie. Dla 

chętnych wieczór węgierski przy muzyce: kolacja, czardasz 

i węgierskie wino (ok. 30 EUR – deklarację prosimy składać 

przy podpisywaniu Umowy). 

      2  DZIEŃ 

Po śniadaniu zwiedzanie BUDAPESZTU: Wzgórze Gellerta, 

Wzgórze Zamkowe, Baszta Rybacka, kościół Macieja, 

bazylika św. Stefana, pomnik Millenium. Po południu rejs 

statkiem po Dunaju. Obiado-kolacja i nocleg w Budapeszcie. 

      3  DZIEŃ 

Po śniadaniu przejazd do stolicy Bosni i Hercegowiny 

SARAJEWA. Krótkie zwiedzanie: Stare Miasto z katedrą 

katolicką, cerkwią śś. Michała i Gabriela i meczetem Gazi 

Husrevbegova oraz mostem Gavrila Principa – miejscem 

zamachu na arcyksięcia Ferdynanda. Przejazd dolina Neretwy 

na obiado-kolację i nocleg do Medjugorie. 

      4  DZIEŃ 

Po śniadaniu pobyt w słynącym z objawień Maryjnych 

MEDJUGORIE: Góra Objawień w Podbrdo, franciszkański 

kościół św. Jakuba, Droga Krzyżowa. Dalej zwiedzanie 

MOSTARU ze słynnym mostem i dzielnicą muzułmańską. 

Obiado-kolacja i nocleg w Medjugorie. Msza Święta, 

Różaniec, Adoracja Krzyża. 

     5  DZIEŃ 
Po śniadaniu przejazd na 2-godzinny odpoczynek nad 

wodospadami KRAVICE. Dalej chorwacki DUBROWNIK: 

klasztor franciszkanów z apteką z XIVw., katedra 

Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny, port, spacer po 

głównej arterii Starego Miasta Placa od fontanny Onufrego do 

placu Luza.. Obiado-kolacja i nocleg w Neum.  

      6  DZIEŃ 

Po śniadaniu zwiedzanie Czarnogóry. BUDVA: spacer po 

Starym Mieście: cytadela, cerkwie. Panorama urokliwej wyspy 

św. STEFANA – jednej z największych atrakcji turystycznych 

Czarnogóry. Dalej zwiedzanie KOTORU położonego nad 

najbardziej na południe wysuniętym fiordem w Europie: mury 

obronne, katedra św. Tripuna, pałac książęcy. Rejs stateczkiem 

na urokliwą wyspę Matki Bożej na Skale w Zatoce Kotorskiej. 

Powrót na obiado-kolację i nocleg do Neum. 

      7 DZIEŃ 

Śniadanie. Całodniowy wypoczynek na plaży. Dla chętnych 

rejs statkiem (ok. 30 EUR) z grillowaną rybą, rakiją i winem 

na wyspę BRAC i lawendową wyspę HVAR. Powrót na 

obiado-kolację i nocleg do Neum. 

 

BUDAPESZT * SARAJEWO * MEDJUGORIE * 

MOSTAR * wodospady KRAVICE * DUBROWNIK * 

BUDVA * KOTOR * BRAC * HVAR * SPLIT * 

TROGIR * ZADAR * JEZIORA PLITWICKIE * grota 

POSTOJNA *  
 

       8 DZIEŃ 

Po śniadaniu wyjazd do SPLITU: pałac Dioklecjana, katedra 

św. Dujama, krypta św. Łucji, bramy Srebrna, Złota i Żelazna, 

Świątynia Jupitera. Następnie TROGIR: Stare Miasto z katedrą 

św. Lowro i ratuszem. Dalej zwiedzanie ZADARU: katedra św. 

Donata, Forum Rzymskie, „Morskie Organy”. Przejazd na 

obiado-kolację i nocleg k/jezior Plitwickich. 

     9 DZIEŃ 

Po śniadaniu przejazd do bajecznego Parku Narodowego 

JEZIOR PLITWICKICH - 16 kaskadowych, błękitnych jezior, 

połączonych 92 wodospadami (lista UNESCO), 3-godzinny 

spacer. Dalej największa przyrodnicza atrakcji Słowenii – 

GROTA POSTOJNA. Obiado-kolacja i nocleg k/Tarvisio. 

      10 DZIEŃ 

Po śniadaniu powrót do Polski. Przejście graniczne 

w Gorzyczkach. Przyjazd do Odolionu ok.północy. 
 

 

CENA  OBEJMUJE: 
 9 noclegów w hotelach 4* i 3* w pokojach 2-osob. 

z łazienkami i z klimatyzacją (oprócz jednego noclegu 

w Alpach), 

 9 śniadań i 8 obiado-kolacji, 

 autokar z klimatyzacją, barkiem, video, WC, 

 ubezpieczenie NNW, KL, bagażu, 

 opiekę pilota, 

 składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny. 
 

CENA  NIE  OBEJMUJE: 
 napojów do obiado-kolacji, 

 biletów wstępu do: Jezior Plitwickich, jaskini Postojna, 

klasztoru w Dubrowniku, pałacu Dioklecjana i katedry 

w Splicie, katedry w Kotorze, wodospadu Kravice, 

meczetu w Sarajewie, Baszty Rybackiej, kościoła Macieja 

i rejsów statkiem po Dunaju w Budapeszcie i Zatoce 

Kotorskiej, przewodników w Zadarze, Splicie, Trogirze, 

Dubrowniku, Mostarze, Sarajewie i Budapeszcie, 

autostrad i parkingów – ok. 125 EUR. 
 

Ewentualna dopłata do pokoju 1-osobowego – 135 EUR 
 

Przy zapisie wpłata I raty w kwocie 1000 PLN, na 45 dni przed 

wyjazdem wpłata II raty w wysokości 1190 PLN. Część 

dewizową tj. 110 EUR + 125 EUR Klient uiszcza pilotowi grupy 

w czasie podróży. 
 

UWAGA 

Wystarczającym dokumentem podróży jest dowód osobisty. 


